

Grau Invest ApS

Vendersgade 4, 2
1363 København K
CVR-nr. 31 27 42 49

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025
(18. regnskabsår)

Niels Grau-Herzog
dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet: Grau Invest ApS
Vendersgade 4, 2
1363 København K

CVR-nr.: 31274249
Stiftet: 22. februar 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Niels Grau-Herzog

Indsender Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

iXBRL data:

Forrige regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Type af revisorbistand: Andre erklæringer uden sikkerhed

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor handel, industri og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -223.471.

Egenkapitalen udgør kr. 626.703.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025	2024
BRUTTOFORTJENESTE		70.097	171.368
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-279.675	77.335
Finansielle indtægter	2	5.120	6.613
Finansielle omkostninger	3	-3.160	-16.726
RESULTAT FØR SKAT		-207.618	238.590
Skat af årets resultat		-15.853	-37.687
ÅRETS RESULTAT		<u>-223.471</u>	<u>200.903</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		117.704	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		120.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-461.175	78.903
Disponeret i alt		<u>-223.471</u>	<u>200.903</u>

Balance**AKTIVER**

	Note	31/12-25	31/12-24
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>265.634</u>	<u>865.309</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>265.634</u>	<u>865.309</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>265.634</u>	<u>865.309</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>428.690</u>	<u>468.563</u>
Varebeholdninger i alt		<u>428.690</u>	<u>468.563</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.465	126.576
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>38.465</u>	<u>126.576</u>
Likvide beholdninger		<u>100.731</u>	<u>50.362</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>567.886</u>	<u>645.501</u>
AKTIVER I ALT		<u>833.520</u>	<u>1.510.810</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		383.999	845.174
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.704	0
EGENKAPITAL I ALT		<u>626.703</u>	<u>970.174</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		194.968	528.787
Kortfristet selskabsskat (skyldig) til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld		1.849	1.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>206.817</u>	<u>540.636</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>206.817</u>	<u>540.636</u>
PASSIVER I ALT		<u>833.520</u>	<u>1.510.810</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2025	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 5.120 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 3.160 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Sundhedsinstituttet ApS' banklån, som pr. 31.12.2025 er trukket med kr. 0

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

